
 1 

 
COMUNITA’ MONTANA 

“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 
Corso Vittorio Emanuele n. 125 C.A.P. 08033 ISILI (CA) 

Tel. 0782.802231 Fax 0782.802935 
mail: cuc.comunita.montana.sarcidano@gmail.com 

cuc.cmisili@legalmail.it; 
 

 

 

 

AVVISO RETTIFICA DATA SCADENZA 
 

 PROCEDURA APERTA 

PROGETTO GESTIONE, AMPLIAMENTO E INTEGRAZIONE SISTEMA 

BIBLIOTECARIO “SARCIDANO-BARBAGIA DI SEULO” 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50/2016, CON 
AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, AI 
SENSI DELL'ART. 95 COMMA 3 DEL D. LGS 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL PROGETTO 

GESTIONE, AMPLIAMENTO E INTEGRAZIONE SISTEMA BIBLIOTECARIO “SARCIDANO-BARBAGIA DI 

SEULO” 
 

CIG:  745824527A 

CUP: C89H18000220006 
 

Si informa che a causa di un errore procedurale i termini di scadenza della gara sono stati prorogati. 

Pertanto le date indicate nel bando e nel disciplinare di gara vengono rettificati. 

 

Richiesta chiarimenti entro le ore 23:59 del 10.06.2018; 

Termine di scadenza per la presentazione delle offerte ore 23:59 del 17.06.2018; 

Apertura busta di qualifica ore 10:00 del 20.06.2018. 

 

Isili, 10 maggio 2018  
 Il Responsabile della CUC 
 F.to Dott.ssa Manuela Zara 
 
SG/IM 


